
 
ŠKOLNÍ ROK  2014/ 2015 
 
 
Zápis č. 1 z Rady školy, která se sešla dne 3. 9. 2014 
 
 
 
 
- přítomni: Foralová, Cakl, Šebková  
 
 
Došlo ke změně u zástupce pedagogického pracovníka. Pí. Řezníčková byla jmenována do 
funkce ředitele školy, a proto se členem školské rady stává Mgr. Jitka Šebková.  
 
 
 
 
 

§ Rada školy schválila:   
• výroční zprávu školy 
• hodnocení žáků 
• rozpočet školy (dle aktuálního stavu je dostačující, ve stejné výši bude žádán 

v příštím roce) 
• školní řád 

      
 

§ Rada školy diskutovala o zajištění předvánočních akcí. Nadále bude úzká spolupráce 
obce a školy při vánoční besídce a při rozsvícení u adventního stromu.  
Proběhla diskuze o vhodnosti změny provádět rozsvícení vánočního stromu na nádvoří 
oproti původnímu umístění v parku. 
 

§ Pedagogický pracovník seznámil ostatní členy s výhledem oprav a výdajů na 
budovách školy (lavice + židličky) a školky (zateplení stropu, linoleum ve třídě, 
stolečky a židličky). 

§  


